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Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Mit tesznek a pszichoaktív szerek hatása alatt gépjárm űvet
vezetők forgalomból történő kiszűrése érdekében?” című , KJ16083 . számú, írásbeli választ
igénylő kérdésére adott válaszomat .

DR. PINTÉR NÁNDO R
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DR. PINTÉR SÁNDO R

BMi12389-b 89-5— Válasz Sneider Tamás (Jobbik)
K/16083. számú, „Mit tesznek a
pszichoaktív szerek hatása alatt
gépjárművet vezetők forgalomból
történő kiszűrése érdekében?” címen
benyújtott írásbeli kérdésére

Sneider Tamás úr részér e
országgyűlési képviselő

Budapes t

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésröl szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján „Mit tesznek
a pszichoaktív szerek hatása alatt gépjárm űvet vezetők forgalomból történ ő kiszűrése
érdekében?” címmel benyújtott, K/16083 . számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakró l
tájékoztatom.

A 32/2014. (VIII. 29.) ORFK utasítás részletesen meghatározza a bódító hatású szert ő l
befolyásolt állapotú jármüvezet őkkel, valamint a kábítószerrel összefüggő bűncselekmény
elkövetésével gyanúsítható személyekkel szemben alkalmazandó rend őri intézkedéseket .

Közúti járművezetők esetében nem elegendő a vezetési képességre hátrányosan ható szerek
fogyasztásának bizonyítása, a jármüvezetés során fennálló, azoktól való befolyásoltságot kel l
bizonyítani, és büntetőjogilag is ez szankcionálandó. A gépjárművezető bódult állapotának
gyanújára utaló klinikai tüneteknek a rend őri intézkedés során való észlelése már önmagába n
megalapozza a vér- és vizeletvétel foganatosításának lehet őségét. A Rendőrség biztosítja az
ehhez szükséges biológiai mintavételezés eszközrendszerét .

A Rendőrség a közúti ellenörzések során a fenti szabályok betartásával jár el .

Budapest, 2017 . június ,
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